
 

Rozdrażew, 2010-06-07 
 
 
 
Znak: GZSz i P 3410-2/2/10 
 
 
 

Transport i Handel 
      Jerzy Poczta 

                ul. Parkowa10 
             63-330 Dobrzyca 

 
 
 

Wójt Gminy Rozdrażew informuje, że w dniu 07 czerwca 2010r. przeprowadzono 
zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn: Zakup, dostawa węgla oraz 
miału dla Szkół i Przedszkoli w Gminie Rozdrażew”. 
 
Wybrano ofertę: 
 
 

Transport i Handel 
      Jerzy Poczta 

                ul. Parkowa10 
                    63-330 Dobrzyca 
 
 
 
za cenę brutto:  549,00zł za 1 tonę węgla oraz 394,00zł za 1 tonę miału. 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ. Oferta 
została sporządzona prawidłowo. Jest to oferta najkorzystniejsza, najtańsza a cena była 
jedynym kryterium wyboru. 
Cena wybranej oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
Poniżej podajemy wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 
zawierający punktację przyznaną oferentom dla jedynego kryterium cena 100%. 
 



 

Łączna punktacja w 
kryterium cena 100%          

Nr 
oferty 
 

Nazwa oferenta  

Węgiel Miał 
01 PHU „Bocian” Kazimierz Bocian, 62-500 Konin ul. 

Świętojańska 25b 
95,14 

 
94,99 

02 „GS” Robert Sip, Monika Glezner Sp.j. ul. 29 
Grudnia 2c , 63-460 Nowe Skalmierzyce 

93,38 85,69 

03 Transport i Handel Jerzy Poczta ul. Parkowa 10, 
63-330 Dobrzyca 

100,00 100,00 

04 
 

Maxpig Łukasz Humpa ul. Zawadzkiego 17,       63-
720 Koźmin Wlkp 

88,67 96,40 

05 FUH JAGA Mirosław Udzik ul. Klasztorna 57,     
63-720 Koźmin Wlkp. 

98,23 99,09 

 
Zamawiający jednocześnie informuje, że umowa w sprawie powyższego zamówienia 
publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
Do wiadomości: 
 
1. PHU „Bocian” Kazimierz Bocian,                                                                                                 
    ul. Świętojańska 25b 
    62-500 Konin 
2. GS” Robert Sip, Monika Glezner Sp.j.           Wójt Gminy                                                                              
    ul. 29 Grudnia 2c                                                                                /-/ Mariusz Dymarski                  
   63-460 Nowe Skalmierzyce 
3. Maxpink Łukasz Humpa                                                                                                                      
    ul. Zawadzkiego 17                                                                                                                            
   63-720 Koźmin Wlkp. 
4. FUH JAGA Mirosław Udzik                                                                                                                         
    ul. Klasztorna 57                                                                                                                               
    63-720 Koźmin Wlkp. 
 


